
En vellykket yrkesmesse i Åsane er gjennomført. 
 
Vi vil takke alle som bidro til at årets yrkesmesse i kulturhuset ble en stor suksess.  
Arrangementet var et samarbeid mellom Åsane Rotary Klubb, Åsane videregående 
skole og ledelsen ved de fem ungdomsskolene i Åsane, representert ved 
avdelingsleder-nettverket. Disse var viktige aktører i planleggingen og gjorde en 
imponerende innsats med å sørge for at både elever og foresatte var godt informert 
og forberedt til messen. Avdelingsnettverkets representanter sitt engasjement bidro 
sterkt til den flotte oppslutningen vi opplevde også fra foresatte. 
Denne kvelden samlet vi over 500 ungdomsskoleelever, like mange foresatte, og 
mer enn 500 elever og ansatte fra Åsane VGS. 
 
Messen ble høytidelig åpnet av rektor Jens-Petter Storheim, som ønsket alle 
velkommen og takket utstillerne for deres viktige bidrag. Deretter tok "skole-eier" fra 
fylkeskommunen, Jon Olav Økland, ordet og påpekte at elevene ikke bare er 
fremtiden, men også nåtiden som former fremtiden.  
 
Arrangementet var preget av samarbeid og fellesskap. Åsane Rotary Klubb stilte 
mannsterk med nærmest fulltallig oppmøte fra sine medlemmer, mens faglærere og 
elever fra Åsane vgs gjorde en fantastisk innsats for å tilrettelegge og veilede. En 
ekstra stor takk går til avgangselevene ved Åsane VGS, som gjorde en fremragende 
jobb som omvisere. De guidet de fremmøtte gjennom skolens fasiliteter med stor 
entusiasme og profesjonalitet, noe som bidro til å gi elevene og deres foresatte et 
inspirerende innblikk i skolens mange muligheter.  
 
En stor takk går også til alle utstillerne som gjorde sitt ytterste for å gi elevene 
verdifull innsikt og hjelp til å ta gode valg for sin fremtidige karriere. 
 
Vi ser allerede frem til neste yrkesmesse som finner sted i første uke av november 
2025. Hold av datoen, og bli med oss på å skape enda flere muligheter for fremtiden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bilder fra arrangementet 
 
Åsane Rotary Klubb  - Klar til innsats 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Åpning av messen ved rektor Jens-Petter Storheim og Utvalgsleder i Vestland 
Fylkeskommune Jon Olav Økland 
 

 
 

 
 



Her var alltid kjempefin service og hjelp å få fra elevtjenesten 
 

 
 
 
 
 



Kultursjefen John Kristian Øvrebø var selvsagt tilstede 
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